de Sociedades de Capital, se hace público para el conocimiento de los socios de
Deltopar, Sociedad Limitada, que en la Junta General Extraordinaria de fecha 19
de  diciembre  de  2013,  se  acordó  la  ampliación  de  capital  en  la  cuantía  y
condiciones  siguientes:

Aumento de capital en la suma de cuarenta y dos mil euros (42.000 euros)
mediante la creación de siete mil nuevas participaciones de seis euros (6 euros) de
valor nominal cada una, con los números 1001 a 8000, ambos inclusive.

La ampliación se llevará a efecto en dos tramos y modalidades. Uno por la
modalidad de compensación de créditos, y otro por la modalidad de aportaciones
dinerarias.

El número de participaciones que se emiten para su suscripción mediante
compensación de créditos es de tres mil participaciones, siendo el importe del
aumento propuesto por esta vía de dieciocho mil euros (18.000 euros). Cada uno
de los socios podrá suscribir por esta vía hasta seiscientas participaciones, por un
valor nominal total de tres mil seiscientos euros (3.600 euros).

El ejercicio de su derecho de suscripción por cada uno de los socios deberá
llevarse a cabo por cada socio en el plazo máximo de un mes desde la publicación
del acuerdo en el Boletín Oficial del Registro Mercantil. El socio que desee llevar a

[...]

única de la sociedad, manifestando de forma expresa su deseo de proceder a la
compensación de los créditos que mantienen frente a la sociedad, señalando la
cuantía objeto de compensación.

La ampliación por la modalidad de aportaciones dinerarias se efectuará hasta
la suma de veinticuatro mil  euros (24.000 euros)  con reserva del  derecho de
suscripción preferente de los socios. Mediante esta vía se crean cuatro mil nuevas
participaciones.

Todos los socios podrán ejercitar el derecho de asunción preferente que les
corresponde  en  esta  parte  de  la  ampliación  en  función  del  porcentaje  de